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Wszyscy Wykonawcy  

Strona internetowa Zamawiającego  

Znak postępowania: 04/ZP/2022  

Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego, leków i opatrunków z podziałem na 8 zadań.  

 

 

Wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podstawie art. 285 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

z 2021 r. Dz.U. poz. 1129 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w 

postępowaniu zapytań i wątpliwości Wykonawców. 

 

1. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pkt2 OPZ wymagając wsadu 

jednorazowego 12 par obuwia zamiast min. 14 par? 

    Odpowiedź. Zamawiający wymaga jednorazowego wsadu minimum 12 par obuwia, 

dopuszcza większą ilość. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię z suszeniem konwencjonalnym? poz1).  

     Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, tj.: aktywne suszenie  

     termodynamiczne. 

 

3. Dot. pkt. IV SWZ ppkt. a) – Zadanie 1 

     Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla Zadania 1 – 

Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty do 4 tygodni. 

    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 6 

tygodni w zakresie zadania nr 1. 

  

4. Dot. pkt. V SWZ Zadanie 1 

    Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla Zadania 1 – 

Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty do 4 tygodni. 

    Odpowiedź. Zamawiający wydłuża termin dostawy do maksymalnie 6 tygodni. 

 

5. Dot. Projekt umowy dla Zadania 1 

    Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie zapisu w §6 pkt. 2 ppkt. a): 

   „maksymalny czas usunięcia awarii po jej zgłoszeniu telefonicznie bądź faksem – nie dłużej 

niż 7 dni, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych zza granicy – 

nie dłużej niż 14 dni.” 

    Odpowiedź. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

6. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty 

pkt. 1 

    Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania myjni-dezynfektora posiadającej 15 

fabrycznie wbudowanych programów (w tym program dezynfekcji BGA 93°C 10 min oraz 

program VarioTD 90°C 5 min) z możliwością zaprogramowania 3 preferowanych 



programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania bez potrzeby 

wchodzenia w menu i listę programów. 

    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

7. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty 

pkt. 1 

    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora posiadającą agregat suszący 

gorącym powietrzem wyposażony w filtr HEPAH 13? 

    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty 

pkt. 1 

    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora  z wydajną pompą obiegową 

do natrysku wody poprzez ramiona natryskowe i dysze iniekcyjne o zmiennej prędkości z 

wbudowanymi elementami grzejnymi, dostarczającą zmienne ciśnienie wody, o średniej 

wydajności 500l/min? 

    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

9. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na buty 

pkt.1 

    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora posiadającą pompę dozującą 

zabudowaną wewnątrz urządzenia oraz możliwość podłączenia 2 dodatkowych 

(zewnętrznych) pomp dozujących do płynnych środków chemicznych? 

    Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 

10. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty pkt. 1 

    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora   z kontrolą ilości dozowanych 

środków chemicznych oraz ich poziomu w zbiornikach, z możliwością ustawienia stężenia 

dozowania w % bezpośrednio z panelu sterowania? 

     Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty pkt. 1 

     Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora  z możliwością podłączenia 2 

dodatkowych (zewnętrznych) pomp dozujących do płynnych środków chemicznych? 

     Odpowiedź. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

12. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty pkt. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora o wymiarach:  

- wymiary zewnętrzne: wys. 835 mm (bez pokrywy 820 mm) x szer. 598 mm x gł. 598 mm 

- wymiary wewnętrzne komory myjącej: wys. 522 mm x szer. 536 mm x 518 mm(góra), 523 

mm (dół) ? 

    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

13. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty pkt.1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora z warunkami instalacyjnymi: 

Podłączenie elektryczne 

 Napięcie (stan fabryczny):3N AC 400/50 V/Hz 

 Moc przyłączeniowa: 9,3 kW 

 Zabezpieczenie: 3x16 A? 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 



14. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty pkt. 2 

     Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni-dezynfektora z wsadem jednorazowym 20 

butów? 

     Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza. 

 

15. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty 

    Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie  kontrolowało ilości dozowanych środków 

chemicznych oraz ich poziom w zbiornikach, z możliwością nastawy stężenia dozowania w 

% bezpośrednio z panelu sterowania? 

    Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

16. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty 

    Czy Zamawiający dla zagwarantowania wysokiej jakości mycia wymaga, aby urządzenie 

posiadało czujniki do  monitorowania ciśnienia natrysku i prędkości obrotu ramion 

natryskowych?  

    Takie czujniki pozwalają wykryć wszystkie nieprawidłowości podczas procesu mycia, 

mające istotny wpływ na jego jakość np.  (blokada obrotu ramion spowodowana 

wystawaniem elementów ładunku, strata ciśnienia spowodowana np. nadmiernym 

powstawaniem piany itp.). Dzięki tym czujnikom odchylenia od parametrów programu są 

natychmiast rozpoznawane  i umożliwiają szybką interwencję ze strony użytkownika. 

    Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga. 

 

17. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty 

    W placówkach medycznych coraz częściej używane jest obuwie operacyjne z wyjmowanymi 

wkładkami również poddawanym dezynfekcji. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie 

posiadało możliwość mycia w jednym cyklu zarówno butów jak i wkładek do butów, 

umieszczanych na osobnym koszu w specjalnie przystosowanym do tego stelażu? 

    Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga. 

 

18. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty 

    Czy Zamawiający dla zwiększenia ergonomii pacy wymaga aby zasobnik na sól 

regeneracyjną o pojemności przynajmniej 2 kg umiejscowiony był  w drzwiach? 

    Dzięki takiemu rozwiązaniu uzupełnianie soli nie wymaga nachylania się, ponieważ można 

je przeprowadzić w pozycji wyprostowanej. Podobnie nie ma potrzeby wyjmowania 

ciężkich koszy i wózków aby uzyskać dostęp do zbiornika na sól. 

    Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

19. Dot. Załącznik nr 2 Zadanie 1 Myjnia-dezynfektor wraz z koszem wsadowym na 

buty 

    Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zaprogramowania min. 3 

preferowanych programów pod przyciskiem wyboru bezpośredniego z panelu sterowania 

bez potrzeby wchodzenia w menu i listę programów? Urządzenie może być obsługiwane 

przez różne osoby i ważne jest aby obsługa była intuicyjna i nie dochodziło do pomyłek przy 

wyborze programów dostępnych z szerokiej listy. 

    Odpowiedź. Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

20. Pytania do SWZ: 

1) Czy Zamawiający zgodzi się dla zadania 1 na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od 

zawarcia umowy? Prośbę motywujemy sytuacją geopolityczną, która wpływa na łańcuchy 

dostaw, także sytuacja związana z pandemią ma jeszcze wpływ na ww. łańcuchy dostaw. 



    Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 6 

tygodni w zakresie zadania nr 1. 

 

2) Prosimy o sprostowanie informacji z rozdziału „VI. INFORMACJE DODATKOWE” w 

punkcie 5. Jest tutaj zapis „nie dopuszcza składania ofert częściowych”, a postępowanie jest 

wyraźnie podzielony na 8 zadań (choćby tytuł postępowania o tym świadczy). 

    Odpowiedź. Zamówienie podzielone jest na osiem odrębnych zadań. Zamawiający nie 

dopuszcza składania ofert częściowych w ramach jednego zadania. 

 

 


